

Smlouva o dílo č. 17/05

podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

I. Smluvní strany

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Objednatel:

Město Hluboká nad Vltavou

Sídlem: Masarykova 36

Zastoupené: Ing. Tomáš Jirsa - starosta

IČ: 00244899

DIČ: CZ 00244899

Bankovní spojení, číslo účtu: Komerční banka a.s., 2924231/0100

Osoby zmocněné jednat ve věcech:

- smluvních: Ing. Tomáš Jirsa – starosta města
- technických: Ing. Petr Smrčka
- technický dozor stavebníka: Ing. Vladislav Janda

2. Zhotovitel:

Společnost: Demostav, spol. s r.o.

Sídlem: Mánesova 853, Hluboká nad Vltavou, 373 41

Zastoupená: Ing. Martin Sedlický, Jaroslav Šimek- jednatelé společnosti

IČ: 466 78 573

DIČ: CZ466 78 573

Bankovní spojení, číslo účtu: ČSOB České Budějovice, 12105993/0300

Osoby zmocněné jednat ve věcech:

- smluvních: Ing. Martin Sedlický, Jaroslav Šimek – jednatelé společnosti
- technických: Ing. Martin Sedlický, Jaroslav Šimek – jednatelé společnosti

Telefon: 725 423 655

E-mail: sedlicky@demostav.cz

uzavřely tuto smlouvu o dílo.

II. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést práce v rozsahu dle podrobného položkového rozpočtu zpracovaného zhotovitelem, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

Název akce: „Výměna střešní krytiny střechy č.p. 35, Hluboká nad Vltavou“

Místo plnění: Masarykova ulice, Hluboká nad Vltavou, 373 41

Výměna střešní krytiny střechy č.p. 35, Hluboká nad Vltavou

2. Dílo vybudované v rozsahu podle čl. II., odst. 1 bude mít základní kvalitativní technické ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu a ČSN.
3. Veškeré kvalitativní technické ukazatele jsou uvedené ve výkazu výměr.
4. Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
5. Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných k úplnému dokončení a zprovoznění zakázky „**Výměna střešní krytiny střechy č.p. 35, Hluboká nad Vltavou**“ v rozsahu specifikovaném projektovou dokumentací, výzvou veřejné zakázky a nabídkou zhotovitele z 28.4.2017. Jedná se o úpravy spočívající v provedení výměny střešní krytiny č.p. 35 v Hluboké nad Vltavou. Podkladem pro vypracování nabídky je výkaz výměr.

III. Doba plnění

1. Termíny plnění předmětu smlouvy podle článku II. jsou následující:

- **termín dokončení díla: 30.9.2017**

2. Zhotovitel se zavazuje provést stavební práce specifikované článkem II. této smlouvy a předat dílo objednateli v termínu dle odstavce 1. za podmínek stanovených touto smlouvou o dílo a zápisem o předání a převzetí staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zkontrolovat technickou část předané projektové dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a nedostatky a předat mu soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět a cenu díla.

5. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli celé staveniště najednou, čímž se rozumí předání vyklizených prostor, v nichž se realizuje předmět díla spolu s vytýčením základních směrových a výškových bodů a s předáním podzemních sítí formou zákresu v situacích stvrzených jednotlivými správci sítí, a dále předání přípojného místa elektrické energie a vody.

6. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

7. Objednatel je povinen dílo převzít, odpovídá-li této smlouvě. Za dílo provedené podle této smlouvy, je považováno dílo, které nevykazuje podstatné vady, které by bránily jeho užívání. Dřívější předání a převzetí zhotoveného díla není vyloučeno.

8. Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí díla nejméně 3 dny předem.

IV. Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za provedené dílo byla dohodnuta jako smluvní ve výši:

Cena bez daně celkem 1.139.999,39 Kč

Cena bez DPH celkem 1.139.999,39 Kč

Výměna střešní krytiny střechy č.p. 35, Hluboká nad Vltavou

2. Dohodnutou cenu bude objednatel platit na základě faktur, vystavených zhotovitelem, jejichž součástí bude zjišťovací protokol se soupisem prací od poslední splátky do dne v měsíci, ke kterému tato faktura bude vystavena.
3. Objednatel je povinen nejpozději do pěti dnů od předání zjišťovacího protokolu tento protokol písemně zhotoviteli odsouhlasit či rozporovat. Jestliže do pěti dnů nebudou vůči zjišťovacímu protokolu vzneseny ze strany objednatele žádné námitky, má se za to, že s tímto zjišťovacím protokolem objednatel zcela souhlasí.
4. V případě, že objednatel bude rozporovat zjišťovací protokol, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze provedené práce nesporné.
5. Dohodnuté platby je objednatel povinen platit na základě faktury, zaslané zhotovitelem, se lhůtou splatnosti 14 dní od doručení faktury. Faktura musí být doručena objednateli do 5 pracovních dnů od DUZP. Nebude-li faktura obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, nebo nebude doručena včas, je objednatel oprávněn ji vrátit bez zbytečného odkladu zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opravené faktury objednateli.
6. Daň z přidané hodnoty bude odvedena v přenesené působnosti.
7. Cena díla zahrnuje veškeré materiály a úkony vedoucí k provedení díla v rozsahu dle článku II. této smlouvy.
8. Veškeré náklady spojené se zařízením a likvidací staveniště nese zhotovitel.
9. Zhotovitel bere na vědomí, že během plánované lhůty výstavby není povoleno zvyšování položkového rozpočtu vyjma zcela mimořádných nepředvídatelných okolností (blížíci se svým charakterem tzv. vyšší moci), které dokončení díla podstatně ztěžují.

V. Způsob a podmínky provedení díla

1. Zhotovitel provede dílo na své náklady a na vlastní nebezpečí.
2. Zhotovitel uvede po skončení stavby plochy dotčené výstavbou do původního stavu.
3. Povolení k dočasnému užívání veřejných ploch obstará a případné poplatky za ně nese zhotovitel. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně příjezdní cesty a prostor pro umístění materiálu na místě staveniště dle POV.
4. Zhotovitel odevzdá objednateli nejpozději k termínu odevzdání a převzetí díla nezbytné doklady související s předmětem díla.
5. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.
6. Objednatel má právo prověřit provedení jmenovitých prací, které budou dalším pracovním postupem zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Objednatel tento požadavek vyjádří zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel vyzve objednatele k prověření těchto prací zápisem ve stavebním deníku nejméně 48 hodin předem. Neučiní-li tak, je povinen odkrýt práce na svůj náklad.
7. Objednatel se zavazuje zajistit technický dozor. Zástupci objednatele pro věci technické jsou uvedeni v čl. I. této smlouvy.
8. Zhotovitel odpovídá za dodržování pravidel BOZP, PO, apod. svými zaměstnanci a zaměstnanci svých poddodavatelů v místě staveniště. Zhotovitel odpovídá za škody, které porušením těchto

Výměna střešní krytiny střechy č.p. 35, Hluboká nad Vltavou

povinností z viny výše uvedených pracovníků vzniknou. Objednatel i zhotovitel jsou povinni koordinovat postupy prací především s ohledem na oblasti ochrany BOZP a PO.

9. Objednatel umožní zhotoviteli napojení na zdroje el. energie, vody.

10. Zhotovitel se zavazuje minimálně jednou za 14 dní zajistit tzv. kontrolní den, na který pozve zástupce objednatele a kterého se zúčastní i jeho odpovědný zástupce. O kontrolním dnu bude proveden zvláštní zápis, případně zápis ve stavebním deníku.

VI. Věci určené k provedení díla

1. Kupní cena věcí, které pro zhotovitele opatřil objednatel, není zahrnuta v ceně za zhotovení díla.
2. Zhotovitel neodpovídá za skryté vady věcí dodaných objednatelem ani za škody, které v důsledku těchto vad na zhotovené věci vzniknou.
3. Termíny předání vlastních dodávek objednatele budou oboustranně v dostatečném předstihu dohodnuty zápisem ve stavebním deníku.

VII. Staveniště

1. Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným dokumentem, např. zápisem o předání staveniště, kde budou určeny i plochy pro zařízení staveniště.
2. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vyznačení a označení staveniště a během výstavby o toto značení řádně pečovat, a to až do doby předání díla objednateli.
3. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou případných podzemních vedení na staveništi, a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození
4. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel dále zodpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací.
5. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a je povinen průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.
6. Nejpozději do 15 kalendářních dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej tak, jak určuje projektová dokumentace. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **1.000,-- Kč** za každý den, po který bude staveniště užívat neoprávněně, a to až do dne vyklizení staveniště.

VIII. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen

Výměna střešní krytiny střechy č.p. 35, Hluboká nad Vltavou

zapisovat údaje o časovém postupu prací, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace atp. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.

2. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány.

3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavitel nebo ve stavebním deníku určený pracovník zhotovitele vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mimo zástupců zhotovitele (viz čl. I. této smlouvy) může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce ve věcech technických, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.

4. Nesouhlasí-li stavitel se zápisem, který učinil objednatel nebo případně zpracovatel projektu, do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu přepojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

5. Objednatel je povinen vyjádřit se k zápisům ve stavebním deníku minimálně 1x v týdnu a připojit své stanovisko formou písemného zápisu. Pokud tak neučiní, má se za to, že s uvedeným zápisem zhotovitele souhlasí.

6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

IX. Předání díla

1. Pokud objednatel dílo ve lhůtě navržené zhotovitelem nepřevzme, je objednatel povinen neprodleně písemně sdělit důvody nepřevzetí, resp. specifikuje vady, které převzetí díla bránily. Odstranění takto specifikovaných vad zhotovitelem pominou důvody nepřevzetí díla a dílo se považuje za převzaté. V případě dalších vad se jedná o vady díla v záruční době.

2. Zhotovitel nejpozději při předání a převzetí díla předá objednateli Pravidla pro užívání díla v záruční době, kterými je objednatel povinen se řídit.

3. Objednatel je povinen předmět díla řádně prohlédnout při předání a převzetí díla.

4. O předání a převzetí předmětu díla bude sepsán zápis.

X. Záruční doba – Odpovědnost za vady díla

1. Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě.

2. Zhotovitel zodpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka, zodpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

3. Na stavební a montážní práce je dohodnuta záruka v trvání **36 měsíců**. Délka záruční lhůty zařizovacích či jiných předmětů je stanovena v záručních listech jednotlivých předmětů. Zde jsou též specifikovány požadavky výrobce na jejich údržbu či pravidelnost servisních podmínek, jimiž se musí objednatel řídit. Seznam předmětů, které mají odlišnou záruční lhůtu, bude specifikován v příloze zápisu o předání a převzetí díla, resp. jeho části.

4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Výměna střešní krytiny střechy č.p. 35, Hluboká nad Vltavou

5. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které vznikly použitím chybných podkladů a věcí poskytnutých objednatelem a zhotovitel nemohl ani při vynaložení veškeré péče zjistit jejich nevhodnost, nebo na ně upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval.
6. Zhotovitel po dobu trvání záruky je povinen zahájit odstraňování vady do 14 dnů ode dne, kdy mu byla doručena písemná reklamacie od objednatele, pokud nedojde k dohodě o jiné lhůtě nebo pokud tomu nebudou bránit technologicky nevhodné podmínky.
7. Objednatel a zhotovitel se písemně dohodnou na lhůtě, ve které je povinen zhotovitel odstranit vytknuté vady.
8. Pokud se v době záruční lhůty zjistí, že se objednatel neřídil Pravidly pro užívání díla, které obdržel od zhotovitele při předání a převzetí díla, nebudou reklamační závady zhotovitelem uznány a objednatel si tyto závady odstraní na vlastní náklad.

XI. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Pokud zhotovitel odevzdá dílo uvedené v čl. II. po termínu uvedeném v čl. III., zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze smluvní ceny za každý den prodlení.
2. Pokud zhotovitel nezačne odstraňovat vady v době podle čl. X., odst. 6, zaplatí smluvní pokutu ve výši 1.000,-- Kč za každý den prodlení.
3. Pokud zhotovitel neodstraní vady ve lhůtě dohodnuté podle čl. X, odst. 7, zaplatí smluvní pokutu ve výši 1.000,-- Kč za každý den prodlení.
4. Pokud objednatel nedodrží lhůtu splatnosti faktur (resp. zálohových faktur) dle čl. IV., odst. 5, je povinen zaplatit smluvní pokutu 0,1 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

XII. Ostatní podmínky smlouvy

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla:
 - kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou dokumentací, příslušnými normami, obecnými právními předpisy,
 - upozorňovat na zjištěné nedostatky,
 - dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví, nebo hrozí-li jiné vážné škody.
2. Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení, jiných věcech určených do objektu nebo k jeho výstavbě zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.
3. Objednatel připouští změnu subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, pouze na základě předchozího odůvodněného oznámení objednateli, který musí tuto změnu odsouhlasit.

XIII. Ostatní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu a nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely než, pro plnění podmínek této smlouvy, a to i v období po předání a převzetí díla.
2. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, a to ve výši **min. 5 mil. Kč**. Tato pojistná smlouva musí být platná po celou dobu trvání této smlouvy i po dobu záruční lhůty. V případě zániku této pojistné smlouvy je zhotovitel povinen neprodleně o této skutečnosti informovat objednatele a uzavřít novou pojistnou smlouvu ve stejném rozsahu. Zhotovitel je povinen předložit před podpisem této smlouvy tuto pojistnou smlouvu objednateli v prosté kopii. Zhotovitel se dále zavazuje být odpovědný za veškeré prokázané škody, které způsobí objednateli nebo jiné osobě v souvislosti s prováděním smlouveného díla, včetně škod vzniklých úplnou nebo částečnou nefunkčností nebo nedodržením garantovaných hodnot díla.
3. Zhotovitel si je vědom, že materiály a výrobky, které mohly být jmenovitě uvedené v zadávací resp. projektové dokumentaci a výkazu výměr, nejsou závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu. Pokud zadávací dokumentace, projektová dokumentace či výkazy výměr obsahují požadavky na určité obchodní názvy materiálů a výrobků nebo odkazy na obchodní názvy firem nebo označení původu, zhotovitel to při zpracování nabídky chápe jako vymezení kvalitativního standardu. Zhotovitel si je vědom, že objednatel umožnil použití i jiných, kvalitativně a technicky vhodných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen nebo bude mít lepší parametry.
4. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, resp. jeho zástupci pro věci technické, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy. Objednatel souhlasí s umístěním reklamní tabule (plachty) zhotovitele na prováděné dílo resp. na lešení či na jiný prostor.
5. Objednatel zajistí přístup k objektu z důvodu postavení lešení okolo celého objektu, min 1,5 od zdi. Objednatel zajistí přístup z ulice Masarykova pro přistavení kontejneru a přístup z ulice Bezručova.

XIV. Vyšší moc

1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují skutečnosti, které nejsou závislé a ani nemohou být ovlivněny smluvními stranami – např. živelné pohromy, stávky, které by podstatně zasáhly do předmětu plnění atd.
2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným do měsíce od zásahu vyšší moci, strana, která se bude odvolávat na vyšší moc, požádá druhou stranu o úpravy u smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinky odstoupení nastanou dnem doručení oznámení.

XV. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je poslední souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručen druhé smluvní straně. Smlouva vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem smluvní strany, která jej projevila.
2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné jen, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině.
3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
4. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, dvě pro každou smluvní stranu.
5. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

XVI. Přílohy k této smlouvě

Příloha č. 1 – Podrobný položkový rozpočet předmětu díla

V Hluboká nad Vltavou, dne 22.6.2017


Ing. Tomáš Jirsa - starosta města

objednatel

MĚSTO
Hluboká nad Vltavou
373 41
-2-

DEMOSTAV spol. s r.o.
Mánesova 853
373 41 Hluboká n/Vlt.
tel.: 387 965 760, 604 522 779
IČO: 466 78 573 DIČ: 077-46678573
e-mail: info@demostav.cz

*Dne 12.7.2014
v Hluboké n. Vltavou*


Jaroslav Šimek – jednatel společnosti

zhotovitel


Ing. Martin Sedlický – jednatel společnosti

zhotovitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **17019** **Město Hluboká Oprava střechy na objektu č.p.35 R**

Objednatel: **Město Hluboká nad Vltavou**
Masarykova 36
37341 Hluboká nad Vltavou

IČO: **00244899**
 DIČ: **CZ00244899**

Zhotovitel: **Demostav, spol. s r.o.**

IČO: **46678573**
 DIČ: **CZ46678573**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			45 181,42
PSV			1 042 117,97
MON			13 700,00
Vedlejší náklady			18 500,00
Ostatní náklady			20 500,00
Celkem			1 139 999,39

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 139 999,39 CZK
Základní DPH	21 %	239 399,87 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 379 399,26 CZK**

v _____ dne **22.6.2017**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Ostatní a vedlejší náklady	0	39 000	8 190	47 190	3
170190001	podklad pro výběrové řízení 170317	0	39 000	8 190	47 190	3
SO 01	Vlastní objekt	0	1 100 999	231 210	1 332 209	97
170190101	podklad pro výběrové řízení 170317	0	1 100 999	231 210	1 332 209	97
Celkem za stavbu		0	1 139 999	239 400	1 379 399	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 289,40	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			22 754,76	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			17 999,60	2
97	Prorážení otvorů	HSV			1 033,90	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 103,76	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			131 330,65	12
764	Konstrukce klempířské	PSV			182 317,02	16
765	Krytiny tvrdé	PSV			718 704,11	63
767	Konstrukce zámečnické	PSV			9 766,19	1
M21	Elektromontáže	MON			13 700,00	1
VN	Vedlejší náklady	VN			18 500,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			20 500,00	2
Cena celkem					1 139 999,39	100

Položkový rozpočet

S:	17019	Město Hluboká Oprava střechy na objektu č.p.35 R
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	170190001	podklad pro výběrové řízení 170317

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady						
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
2	005281018V01	Fotodokumentace porízená v průběhu realizace stavby	Soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: ON Ostatní náklady						
3	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
5	005230001V02	Revize hromosvodové soustavy	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
pouze část dotčená činností zhotovitele : 1						
6	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Celkem						39 000,00

Položkový rozpočet

S:	17019	Město Hluboká Oprava střechy na objektu č.p.35 R
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	170190101	podklad pro výběrové řízení 170317

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 289,40
1	316381113R00	Komínové krycí desky bez přesahu tl. 100 - 120 mm	m2	3,07000	420,00	1 289,40
		komín v ploše půdorysného rozměru 80/145 , výška na střešní rovinou 150–1ks : 1,395		1,395		
		komín v ploše půdorysného rozměru 50/85 , výška na střešní rovinou 280 –1ks : 0,57		0,57		
		komín v ploše půdorysného rozměru 75/120 , výška na střešní rovinou 280–1ks : 1,105		1,105		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				22 754,76
2	622471317RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota silikátová barevná skupina II	m2	43,83200	155,00	6 793,96
		Položka pořadí 3 : 109,58000*0,4		43,832		
3	622409991V01	Začištění omítek u okapové hrany a klempířských prvků , suché maltové směsi	m	109,58000	85,00	9 314,30
		předpokladem je, že úprava bude provedena ze střechy po opatrné demontáži a nové montáži latí :				
		žlaby : 5,6		5,6		
		20,7+12,95+11,7+1,9		47,25		
		5,1+1,2+4,27+11,71-2		20,28		
		7,55+3,2		10,75		
		závětrné lišty :				
		dvorní pohled : 6		6		
		štít směrem k obecnímu úřadu : 4,4*2		8,8		
		lemování :				
		štít směrem k obecnímu úřadu : 6,5+4,4		10,9		
4	627452641V01	Oprava spárování komínového zdiva, cementovou maltou	m2	29,54000	225,00	6 646,50
		komín v ploše půdorysného rozměru 80/145 , výška na střešní rovinou 150–1ks : 8,82		8,82		
		komín v ploše půdorysného rozměru 50/85 , výška na střešní rovinou 280 –1ks : 8,68		8,68		
		komín v ploše půdorysného rozměru 75/120 , výška na střešní rovinou 280–1ks : 12,04		12,04		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				17 999,60
5	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	90,00000	36,00	3 240,00
		základní šachta u shozu : 9*10		90		
6	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	336,60000	1,00	336,60
		pro opravu komínů : (0,5+2,2+0,85+2,2)*2*9		103,5		
		(0,8+2,2+1,45+2,2)*2*9		119,7		
		(0,7+2,2+1,2+2,2)*2*9		113,4		
7	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	180,00000	1,00	180,00
		Položka pořadí 5 : 90,00000*2		180		
8	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	336,60000	1,00	336,60
		Položka pořadí 6 : 336,60000		336,6		
9	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	90,00000	31,00	2 790,00
		Položka pořadí 5 : 90,00000		90		
10	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	336,60000	31,00	10 434,60
		Položka pořadí 6 : 336,60000		336,6		
11	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	90,00000	1,00	90,00
		Položka pořadí 5 : 90,00000		90		
12	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	180,00000	0,01	1,80
		Položka pořadí 5 : 90,00000*2		180		
13	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	90,00000	1,00	90,00
		Položka pořadí 5 : 90,00000		90		

Položkový rozpočet

S:	17019	Město Hluboká Oprava střechy na objektu č.p.35 R
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	170190101	podklad pro výběrové řízení 170317

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
14	941941031V01	Ochranná lešenová konstrukce - průchod pro chodce, zákryt s OSB desek a plachty	soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						1 033,90
15	978023471R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového	m2	29,54000	35,00	1 033,90
		komín v ploše půdorysného rozměru 80/145 , výška na střešní rovinou 150–1ks : 8,82		8,82		
		komín v ploše půdorysného rozměru 50/85 , výška na střešní rovinou 280 –1ks : 8,68		8,68		
		komín v ploše půdorysného rozměru 75/120 , výška na střešní rovinou 280–1ks : 12,04		12,04		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 103,76
16	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	10,51882	200,00	2 103,76
Díl: 762 Konstrukce tesařské						131 330,65
17	762911101V01	Mechanické čištění prvků krovu, příprava pro aplikace nátěru	m2	690,58133	15,00	10 358,72
		Položka pořadí 71 : 531,21641*1,3		690,58133		
18	762331921R00	Výřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.3 m	m	22,00000	65,00	1 430,00
		odhadované množství na základě prohlídky krovu-bude upřesněno při realizaci TDI : 22		22		
19	762331941R00	Výřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl.3 m	m	12,00000	75,00	900,00
		odhadované množství na základě prohlídky krovu-bude upřesněno při realizaci TDI : 12		12		
20	762332932RT3	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod, hranolů do 224cm2	m	22,00000	315,00	6 930,00
		Položka pořadí 18 : 22,00000		22		
21	762332934RT3	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod, hranolů do 450cm2	m	12,00000	335,00	4 020,00
		Položka pořadí 19 : 12,00000		12		
22	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm impregnované	m2	531,21641	144,00	76 495,16
		Položka pořadí 71 : 531,21641		531,21641		
23	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	531,21641	15,00	7 968,25
		Položka pořadí 71 : 531,21641		531,21641		
24	762782221V01	Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Profi 2x	m2	690,58133	25,00	17 264,53
		Položka pořadí 17 : 690,58133		690,58133		
25	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1,00000	2 500,00	2 500,00
26	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,70011	235,00	1 104,53
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	94,00230	16,00	1 504,04
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	9,40023	45,00	423,01
29	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	9,40023	45,00	423,01
30	979990161R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	4,70011	1,00	4,70
31	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	4,70011	1,00	4,70
Díl: 764 Konstrukce klempířské						182 317,02
32	764222230R00	Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 400 mm	m	2,50000	860,00	2 150,00
		2,5		2,5		
33	764231230R00	Lemování z Cu plechu zdi, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	10,90000	780,00	8 502,00
		štit směrem k obecnímu úřadu : 6,5+4,4		10,9		
34	764239210R00	Lemování z Cu, komínů na vlnité krytině, v ploše	m2	3,42000	1 960,00	6 703,20
		komín v ploše půdorysného rozměru 80/145 , výška na střešní rovinou 150–1ks : 1,24		1,24		
		komín v ploše půdorysného rozměru 50/85 , výška na střešní rovinou 280 –1ks : 0,98		0,98		
		komín v ploše půdorysného rozměru 75/120 , výška na střešní rovinou 280–1ks : 1,20		1,2		

Položkový rozpočet

S:	17019	Město Hluboká Oprava střechy na objektu č.p.35 R
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	170190101	podklad pro výběrové řízení 170317

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
35	764241210R00	Lemování trub z Cu, vlnitá krytina, D do 75 mm	kus	2,00000	450,00	900,00
		2		2		
36	764252201R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm, včetně vývodů na sousední roviny	m	5,60000	740,00	4 144,00
		žlab u polovalby : 5,6		5,6		
37	764252205R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 400 mm, včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací.	m	47,25000	1 350,00	63 787,50
		20,7+12,95+11,7+1,9		47,25		
38	764255201R00	Žlaby z Cu plechu nástřešní oblé, rš 500 mm	m	2,50000	1 650,00	4 125,00
		2,5		2,5		
39	764259211R00	Kotlík kónický z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm	kus	2,00000	560,00	1 120,00
		kotlíky u stávajících pz svodů, které budou nahrazeny : 2		2		
40	764267201R00	Oplechování vikýře z Cu plochy do 6 m2, do 45°	m2	4,80000	1 580,00	7 584,00
		4,8		4,8		
41	764291220R00	Závětná lišta z Cu plechu, rš 330 mm	m	14,80000	785,00	11 618,00
		dvorní pohled : 6		6		
		štit směrem k obecnímu úřadu : 4,4*2		8,8		
42	764292250R00	Úžlabí z Cu plechu, rš 660 mm	m	24,82000	1 220,00	30 280,40
		úžlabí směrem k obecnímu úřadu-1ks : 7,91		7,91		
		úžlabí směrem do dvora-1ks : 7,91+4+5		16,91		
43	764554203R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm	m	17,00000	855,00	14 535,00
		8,5*2		17		
44	764339811R00	Demontáž lemův. komínů v ploše, vln. kryt. do 45°	m2	3,42000	150,00	513,00
		komín v ploše půdorysného rozměru 80/145 , výška na střešní rovinou 150-1ks : 1,24		1,24		
		komín v ploše půdorysného rozměru 50/85 , výška na střešní rovinou 280 -1ks : 0,98		0,98		
		komín v ploše půdorysného rozměru 75/120 , výška na střešní rovinou 280-1ks : 1,20		1,2		
45	764342812R00	Demontáž lemování trub D 75 mm, hl. kryt. do 45°	kus	2,00000	10,00	20,00
		2		2		
46	764345833R00	Demontáž ventilačních nástavců D do 150 mm,nad 45°	kus	2,00000	10,00	20,00
		2		2		
47	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	5,60000	10,00	56,00
		žlab u polovalby : 5,6		5,6		
48	764352821R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 500 mm, do 45°	m	47,25000	10,00	472,50
		20,7+12,95+11,7+1,9		47,25		
49	764355800R00	Demontáž žlabů nástřeš. oblých, rš 500 mm, do 30°	m	2,50000	20,00	50,00
		2,5		2,5		
50	764359811R00	Demontáž kotlíku, sklon do 45°	kus	2,00000	10,00	20,00
		kotlíky u stávajících pz svodů, které budou nahrazeny : 2		2		
51	764362811R00	Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 45°	kus	7,00000	150,00	1 050,00
		7		7		
52	764367801R00	Demontáž oplechování střešního vikýře, do 45°	m2	4,80000	40,00	192,00
		4,8		4,8		
53	764392841R00	Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon do 45°	m	24,82000	10,00	248,20
		úžlabí směrem k obecnímu úřadu-1ks : 7,91		7,91		
		úžlabí směrem do dvora-1ks : 7,91+4+5		16,91		
54	764453844R00	Demontáž kolen horních dvojitéch, 120 a 150 mm	kus	2,00000	10,00	20,00
		2		2		
55	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	17,00000	10,00	170,00

Položkový rozpočet

S:	17019	Město Hluboká Oprava střechy na objektu č.p.35 R
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	170190101	podklad pro výběrové řízení 170317

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		8,5*2		17		
56	764252291V01	Montáž žlabů z Cu podokapních půlkruhových, včetně dodávky a montáže nových háků	m	10,75000	465,00	4 998,75
		stávající měděné žlaby s novými háky :				
		Položka pořadí 58 : 10,75000		10,75		
57	764352811V01	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°, stávající žlaby s polyesterovou úpravou	m	20,28000	35,00	709,80
		demontáž bude probíhat opatrně pro další použití žlabů :		20,28		
		5,1+1,2+4,27+11,71-2				
58	764352821V01	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 500 mm, do 45°, stávající měděné žlaby	m	10,75000	45,00	483,75
		demontáž bude probíhat opatrně pro další použití žlabů :		10,75		
		7,55+3,2				
59	764554291V01	Montáž kolena Cu kruhového, včetně dodávky výtokového kolena DN 120	kus	2,00000	540,00	1 080,00
		2		2		
60	764554292V01	Montáž odskoku Cu kruhového, včetně dodávky odskoku u římsy z dvou kolen DN 120	kus	2,00000	920,00	1 840,00
		2		2		
61	764908104V01	Montáž žlabu podokapního půlkruhového R, velikost 125 mm, včetně dodávky a montáže nových háků	m	20,28000	185,00	3 751,80
		stávající žlaby s polyesterovou úpravou s novými háky :				
		Položka pořadí 57 : 20,28000		20,28		
62	900 RT4	HZS, Práce v tarifní třídě 7	h	17,00000	250,00	4 250,00
		úprava a napojení stávajících a nových žlabů na stávající svody : 17		17		
63	58500001T	Materiál nezakalkulovaný v položkách	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
64	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,00000	5 000,00	5 000,00
65	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,57276	235,00	134,60
66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,45528	16,00	183,28
67	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,14553	45,00	51,55
68	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,14553	45,00	51,55
69	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,57276	1,00	0,57
70	979990005V01	Poplatek za skládku stavební sutí, kovový odpad	t	0,57276	1,00	0,57
Díl: 765		Krytiny tvrdé				718 704,11
71	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do sutí	m2	531,21641	45,00	23 904,74
		odečteno z CAD :				
		plocha A směrem do ulice Masarykova, následně pak uvedeny plochy pravotočivě při pohledu shora :		130,28289		
		92,11/0,707				
		plocha B : 41,93/0,707		59,30693		
		plocha C : 71,92/0,707		101,7256		
		plocha D : 34,19/0,707		48,35926		
		plocha E : 5,3/0,707		7,49646		
		plocha F : 54,74/0,707		77,42574		
		plocha G : 4,43/0,707		6,26591		
		plocha H : 33,26/0,707		47,04385		
		plocha I : 37,69/0,707		53,30976		
72	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do sutí	m	81,53000	10,00	815,30
		hřebeny : 7,9+3,7+4,1+2,6		18,3		
		nároží u valem-3ks : 34,00		34		
		nároží u rozdílných výšek hřebenů-1ks : 3,51		3,51		
		nároží u rozdílných výšek hřebenů-1ks : 3,02		3,02		

Položkový rozpočet

S:	17019	Město Hluboká Oprava střechy na objektu č.p.35 R
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	170190101	podklad pro výběrové řízení 170317

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		nároží u polovalby-2ks : 7,87		7,87		
		nároží do dvora-1ks : 6,83		6,83		
		malé valby ve dvoře : 8		8		
73	765331235RT5	Hřeben s větracím pásem Metalroll, hřebenáč Classic Protector Plus	m	18,30000	587,00	10 742,10
		hřebeny : 7,9+3,7+4,1+2,6		18,3		
74	765331251RT5	Nároží s větracím pásem Metalroll, hřebenáč Classic Protector Plus	m	63,23000	587,00	37 116,01
		nároží u valem-3ks : 34,00		34		
		nároží u rozdílných výšek hřebenů-1ks : 3,51		3,51		
		nároží u rozdílných výšek hřebenů-1ks : 3,02		3,02		
		nároží u polovalby-2ks : 7,87		7,87		
		nároží do dvora-1ks : 6,83		6,83		
		malé valby ve dvoře : 8		8		
75	765331511RT1	Okno střešní universální , okno střešní universální 70,5 x 76,5 cm	kus	12,00000	4 650,00	55 800,00
		12		12		
76	765331621R00	Přířezání tašek dvoudrážkových	m	152,16000	150,00	22 824,00
		Položka pořadí 74 : 63,23000*2		126,46		
		Položka pořadí 41 : 14,80000		14,8		
		Položka pořadí 33 : 10,90000		10,9		
77	765331631RT1	Taška drážková odvětrávací, nástavec, kryt, Bramac, s pružnou spojkou a redukcí	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00
		3		3		
78	765331632R00	Taška drážková prostupová pro anténu, Bramac	kus	3,00000	1 600,00	4 800,00
		3		3		
79	765331652RT5	Kovová stoupací plošina délky 88 cm, Bramac, taška Classic Protector Plus	kus	3,00000	1 650,00	4 950,00
		3		3		
80	979011321R00	Montáž a demontáž shozu za 2.NP, včetně všech nutných součástí	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
		1		1		
81	979011329R00	Přípl. k mont. a dem. shozu za každé další podlaží	podlaží	1,00000	1,00	1,00
		1		1		
82	979011331R00	Pronájem shozu (za metr)	den	210,00000	1,00	210,00
		21*10		210		
83	979011332R00	Pronájem násypky (za kus)	den	21,00000	1,00	21,00
		21		21		
84	979011335R00	Pronájem rukávu proti prachu délky 15 m	den	21,00000	1,00	21,00
		21		21		
85	765331211V01	Krytina betonová, střecha pultová, taška Classic Protector Plus -tašky základní, půlené, odvětrávací včetně spoj.prostř.	m2	531,21641	910,00	483 406,93
		odečteno z CAD :				
		plocha A směrem do ulice Masarykova, následně pak uvedeny plochy pravotočivě při pohledu shora :		130,28289		
		92,11/0,707				
		plocha B : 41,93/0,707		59,30693		
		plocha C : 71,92/0,707		101,7256		
		plocha D : 34,19/0,707		48,35926		
		plocha E : 5,3/0,707		7,49646		
		plocha F : 54,74/0,707		77,42574		
		plocha G : 4,43/0,707		6,26591		
		plocha H : 33,26/0,707		47,04385		

Položkový rozpočet

S:	17019	Město Hluboká Oprava střechy na objektu č.p.35 R
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	170190101	podklad pro výběrové řízení 170317

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		plocha I : 37,69/0,707		53,30976		
86	765331731V01	Hák protisněhový	kus	503,28000	36,00	18 118,08
		Začátek provozního součtu				
		5,6		5,6		
		20,7+12,95+11,7+1,9		47,25		
		5,1+1,2+4,27+11,71-2		20,28		
		7,55+3,2		10,75		
		Konec provozního součtu				
		83,88*6		503,28		
87	765631121V01	Pokrytí požárních zdí krytinou Classic Protector Plus, malta pokrývačská	m2	8,72000	875,00	7 630,00
		štít směrem k obecnímu úřadu : 6,5*0,8+4,4*0,8		8,72		
88	765718810V01	Demontáž pálené krytiny zdi , do suti	m2	8,72000	45,00	392,40
		štít směrem k obecnímu úřadu : 6,5*0,8+4,4*0,8		8,72		
89	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	37,60621	235,00	8 837,46
90	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	752,12419	16,00	12 033,99
91	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	75,21242	45,00	3 384,56
92	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	75,21242	45,00	3 384,56
93	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	37,60621	1,00	37,61
94	979990005V01	Poplatek za skládku stavební suti, kovový odpad	t	37,60621	220,00	8 273,37
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						9 766,19
95	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	25,00000	10,00	250,00
		anténni stožár : 25		25		
96	767995109V01	Montáž atypických zámečnických konstrukcí , včetně dodávky anténního stožáru žárový zinek 6,0m	ks	1,00000	8 500,00	8 500,00
		1		1		
97	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1,00000	1 000,00	1 000,00
98	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,02500	235,00	5,88
99	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,50000	16,00	8,00
100	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,05000	45,00	2,25
101	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,02500	1,00	0,03
102	979990005V01	Poplatek za skládku stavební suti, kovový odpad	t	0,02500	1,00	0,03
Díl: M21 Elektromontáže						13 700,00
103	210000001V01	Hromosvod demontáž a zpětná montáž včetně nových podpěrných prvků a spojek	soubor	1,00000	13 700,00	13 700,00
Celkem						1 100 999,39